
AP - == oo 
e 

REPUBLF"* DEL ECUADOR > 
se 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS « RESOLUCION No.00GH-- 000) $33 1 
VICTOR ANCHUNDIA PLACES 

INTENDENTE JURÍDICO DE LA 
OFICINA DE GUAYAQUIL (E) 

yo “. 
CONSIDERANDO: 00000 to . - 

cab de dimominación 

  

> 

de la compañía SNASAY, se portide F SERINK S.A; y reforma del estatuto, otorgada ante la Notaria Trigésima 
Cuarta de la ciudad de Guayaquib, el 24 de octubre de, 2000. con-la;sohicitud de .en'aprobáción:: ado 

QUE se han presentado a este Despacho qato testi 

QUE el Depa rtagicato Farídico. de Compañías mediante oficio-No; SG-GIJ-00 26m del 14 de diciembre de 
2000, ha emitido informe favorable para o apIobación solicitada, a 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por elseñor Sw jerintendente de Compañías mediante Resoluciones . 
Nos. ADM-98217 de octubre 8 de 1998; y, SFA-DF- -G-2000-046 diciembre 5 de 2000; 

RESUELVE: 

: Ca La -- 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR: el cambio de denominación de la compañía SNASAY S.A. por la de 
LASERINE S.A. y la reforma del estatuto, en los términos constantes en la escritura referida. 

ARTICULO SEGUNDO.- ORDENAR que un extracto de la a pública, sa fiublique portes 
días consecutivos, cn uno de los diarios de, .ayor gurulación e Guyaqot Ye y que quienes se Sonsideren gon 

derecho para oponerserá. la inkefipción dE éstos actos, prescnten, sa 1 petición gñte uno de, los Jmectig de: l9' Civil del 
as 41 

domicilio principal de la 3 compañía para sa cosrespombiénte trámite enta f EY y términos señalados emos Arts. 87, 
88, 80 y 90 de lx Ley de Compañías y Reglamento de Oposición. - añ TM o 

ARTICULO TERCERO.-' DISPONER que se proceda'a efectuar las siguientes anotaciones e inscripción: 
a) que los Notarios Trigésima Cuarta y Vigésimo Quinto del dañtón Guayaquil, tomen nota al margen de las matrices 
de ta escritura pública que se aprueba y de la constitución, eñi:su orden, del contenido de la presente Resolución y 
sienten en las copias las razones respectivas; b) Que el Repistrador Mercantil del cantón Guayaquil, inscriba la escritura 
y esta Resolución, y siente en las copias las razones.del Fumplimiento-de lo dispuesto en este artículo. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que los sefpros REGA dela P Propiedad, anoten esta Resolución 
al margen de todas las inscriptiónes de bienes inmuebles que haya adquirido con anterioridad a esta fecha la compañía 
que hoy cambia su denomitiación. : 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura referida. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 

-26 DIC. 2000 

   Ab. Víctor chundia Places 

INTENDENTE JURÍDICO DE 

LA OFICINA DE GUAYAQUIL (E) 

Armas». 
Exp. No:101204



A E gua 

OSOS - 3 ¡To ARILE 
AS aoñad is o 2. a . ZA Mos 39: "12 e 

$ ns a ce a 

A 
a 

a soja. 222: “número AJEZ del ns enotado. beja a 

némcto 27 3 ¿el Tepertoro - e m0 2 dll | 

     

    
   

CTA. GTA (DÉ GARCIA 
roé ÁADORA MERCANTIL 
DEL CANTON GUAYAQUIL a 

- 
. - 

$ 

| o 0 
RAZON: En esta fecha 36 efoctaó (Ana Añotáción 8 (64) del contenido A ” 

y ys a 
de , esta A Pa de hara) Inscripoión » 1e rectivalsT= - 

“Cuayaquíl, Sn o, : Ñ 

a 

. aciioros A mencal hit 
DEL CANTON GUATAOPIL 

ms. Z ? 

7 | o a, 

, ON 
A > Ri AS > Sy o. 

E - : 
4


